700,00 

1.530,00 

5.300,00 

2.000,00 

2.000,00 

N . 

4.2.2.0 	20.90-SECTUR 	AQUIS. OUTROS BENS DE CAP. 
EM UTILIZAÇAO 
(04885341.025) 	3.000,00 

3.1.3.1 	20.90-SECTUR 	REM. DE SERVIÇOS PESSOAIS 
(04070212.001) 	5.500,00 

T O T A L -..... 144.201,00 

(Cento e Quarenta e Quatro Mil, Duzentos e Um Reais). 

Art. 22 - Ficam suplementadas as dotações orçamentárias 
abaixo especificadas: 

ODIGO SECRETARIA CATEGORIA EGONOMIGA IMPORTANCIA 

3.1.3.2 20.10-GABINETE OUTROS SERV. E ENCARGOS 1.000,00 
3.1.3.2 20.30-SFMD OUTPOS SEPV. E ENCARGOS 25.260,00